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Tradycją Szkoły Podstawowej w Przysiersku jest, że pasowanie na uczniów 
najmłodszych dzieci w szkole odbywa się w Dniu Edukacji Narodowej. Ponieważ w 
tym roku święto to przypadło w niedzielę, uroczystości przeniesiono na piątek - 12 
października. Święto stało się okazją do spotkania uczniów, rodziców, nauczycieli 
oraz przedstawicieli władz oświatowych i samorządowych, które  szczególnie dbają 
o poprawne funkcjonowanie palcówek oświatowych na terenie gminy.
Uroczystość rozpoczęła się programem okolicznościowym w wykonaniu uczniów 
klasy IV. Przedstawili humorystyczną scenkę na temat „trudów” życia szkolnego 
oraz spotykanych  w uczbówce typów osobowości nauczycieli oraz uczniów. Nie 
zabrakło też życzeń pięknie wyśpiewanych przez szkolny chór. Dalej na scenę weszli 
wychowankowie pani Bożeny Mrozik, dzieci z  kl. I. Zaprezentowały zdobyte przez 
pierwsze tygodnie nauki  wiadomości i umiejętności: przedstawiania się, znajomość 
symboli narodowych, zasady grzecznego zachowania na co dzień, bezpiecznego 
przechodzenia przez jezdnię. Nie zabrakło wzruszających momentów, takich jak 
wspólnie zatańczony polonez czy muzyczne podziękowania dla mam. Te wszystkie 
umiejętności pozwoliły zdać pierwszoklasistom pierwszy ważny w życiu egzamin i 
uzyskać miano ucznia. Po złożeniu uroczystego  ślubowania dzieci zostały pasowane 
na uczniów przez dyrektor szkoły Stanisławę Kuffel.  Otrzymały też pamiątkowe 
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upominki. Podczas spotkania z rodzicami głos zabrał wójt Adam Licznerski, 
dziękując  nauczycielom za zaangażowanie w wykonywaną pracę, a rodzicom za 
tworzenie przyjaznej atmosfery wokół szkoły. Natomiast starszy wizytator 
Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy Daniela Krzyżelewska pogratulowała rodzicom i 
nauczycielom wysokich wyników nauczania. Zwróciła uwagę, że świadczą one o 
dobrze realizowanych w przysierskiej szkole zarówno procesach dydaktycznych i 
wychowawczych, ale również o właściwej współpracy nauczycieli i rodziców.
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